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Yasal sağlık sigortası üyelerinin dikkatine

Arzuladığınız sağlık hizmetlerinin her zaman yasal sağlık sigortası kapsamına
girmediğini lütfen göz önünde bulundurunuz. Sağlık sigortanız, arzuladığınız tıbbi
hizmetlerin ücretinin tamamını veya bir kısmını ödemekle yükümlü değildir. Bu
nedenle, laboratuar analiz ücretlerinin tarafınızdan karşılanması gerekmektedir.
Elde edilen laboratuar neticeleri, tedavi eden hekime ulaştırılacaktır.

Arzuladığınız muayenenin ücreti hakkında doktorunuzdan bilgi alınız!

Önerilen Laboratuar İncelemeleri Hakkında Hasta Bilgileri

Kanser Önlemi
Prostat Kanserinin Erken Teşhisi
Rahim Boynu Kanserinin Erken Teşhisi
Bağırsak Kanserinin Erken Teşhisi
İdrar Torbası Kanserinin Erken Teşhisi

Enfeksiyon Önlemi
Cinsel Yollarla Bulaşan Hastalıklar
Chlamydia Enfeksiyonu
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Hamilelik
Hamilelik Döneminde Enfeksiyonlar
Hamilelik Döneminde Erken Tanı
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HIV enfeksiyonunu arama testinde HIV-1 ve HIV-2 virüslerine karşı
bağışıklık protein miktarı belirlenir. Enfeksiyon sonrası ilk bağışıklık
proteinlerinin üretilmesine kadar geçen zaman süresi insandan insana
değişebilir. Bağışıklık protein belirlemesi ancak 4 ila 12 hafta (ortala-
ma 6 hafta) sonra bir enfeksiyonun olup olmadığını gösterebiliyor. Yeni
HIV arama testlerinde, HIV-1 ve HIV-2 virüslerinin yanı sıra ayrıca, HI
virüsünün bir bileşeni olan p24-bağışıklık proteini de belirleniyor. Bu
sayede, bulaşmanın üzerinden geçen 11. günün sonunda pozitif netice
almak mümkünleşiyor.

Negatif bir netice yalnızca testten 3 ay önce herhangi bir bulaşma
olasılığının bulunmaması durumunda enfeksiyonu hariç tutabilir.

Pozitif bir netice ise daima ek olarak yapılan bir onaylama testi ile
ayrıca teyit edilir.

Test hangi durumlarda önerilir?
• Yabancılarla yada biseksüel veya uyuşturucu bağımlısı gibi risk

grubuna dahil kişilerle korunmadan cinsel birleşimde bulunduğunuzda.
• Virüsün anneden çocuğa geçebilmesi nedeniyle hamilelik öncesinde.

Gerekirse testin her cift için düşünülmesi gerekir.
• Prezervatif kullanmadan seks yapmayı arzulayan eşler, daha önceden

bir enfeksiyonun bulaşıp bulaşmadığını bilmemeleri durumunda
kendilerini teste tabi tutmalıdırlar.

• Uzun süren ateş, cilt tümörleri, lenf düğümü şişkinliği veya haftalar-
ca düzelmeyen isaldan kaynaklanan rahatsızlıklar belirdiğinde.

Önerilen Laboratuar İncelemeleri

Cinsel yollarla bulaşan hastalıklar

� STD Esası (HIV/ Veba/ Hepatit B)
(TPHA, HIV-1/2-Ak, HBc-Ak, HBs-Ag)

� STD Tamamlaması
(Chlamydia trachomatis IgA-Ak ve IgG-Ak, HCV-Ak)

� Chlamydia trachomatis
DNA belirlemesi

� Belso uklu u Mikrobu
DNA belirlemesi

Olası
enfeksiyondan
11 gün sonra
yapılan HIV
arama testi

Bugüne kadar Almanya’da yaklaşık 82.000 kişiye HIV bulaşmış olup,
bunlardan yaklaşık 32.500 kişi artık AIDS aşamasına geçmiş,
yaklaşık 26.000 kişi ise hayatını kaybetmiştir.

HIV enfeksiyonunun en son aşaması olan AIDS, bağışıklık sisteminin
bütünüyle çökmesinden dolayı meydana gelir. Enfeksiyonlar ve tümör
hastalıkları artık kontrol edilemez hale gelip nihayetinde ölüme yol
açar. Her ne kadar tedavilerin etkisi arttırılsa da, henüz sadece
hastalığın AIDS aşamasına geçişi ertelenebiliyor. Birkaç yıl boyunca
enfeksiyonu yeni kapmış kişi sayısı 2.000 civarında sabitti. 2005
senesinden itibaren ise enfeksiyon sayılarında yeniden tehlikeli bir artış
gözlemlendi. 2006 senesinde sayı 2.700 kişiye ulaştı. Korunmadan
gerçekleştirilen cinsel birleşmenin barındırdığı bulaşıcı hastalık riskine
yönelik gençlerdeki ciddi bilgi eksiklikleri, bu artışın nedeni olarak
düşünülmektedir. Ayrıca hastalığın küçümsenmesi de riskli davranışla-
ra neden oluyor.

Enfeksiyonu yeni kapmış kişilerin %80’i erkek olup, bunların yaklaşık
%70’i eşcinsel birleşimde bulunan erkeklerdir, geriye kalan kişilerin
%20’si heteroseksüel ilişkide bulunan,%9’u ise virüsün bulaşmış olduğu
uyuşturucu iğneler kullanmış olan kişilerdir. Kan aktarımı sırasında
veya anneden bebeğe geçen enfeksiyon oranı ise %1’lerde.

Risk hakkında genel bilgiler
• Heteroseksüel bulaşma riski erkeğe kıyasla kadında daha yüksektir
• Enfeksiyonun vajinal veya oral ilişkiye kıyasla anal ilişkiden

bulaşma riski daha yüksektir
• Bazı durumlarda virüs, sağlıklı sümükdokuyu aşmayı başarabiliyor!

Enfeksiyon kapmış olabileceğinizi düşündüğünüzde, dilediğiniz bir
doktora HIV arama testi yaptırabilirsiniz. Bunun için kan tahlilleriniz
alınacaktır.

Bağışıklık
sistemi çöküyor

Bulaşma riski

HIV arama testi


